CPSMC

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

EDITAL 12/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC, por intermédio

de seu representante legal,

Considerando o Resultado Final referente as Seleções Públicas Simplificadas nos

Editais nº 01/2020 e 02/2020;

Considerando os Editais posteriores constantes das Seleções Públicas

Simplificadas nos Editais nº 01/2020 e 02/2020, onde constam todas as etapas

do Processo Seletivo;

Considerando ainda a necessidade do Consórcio Público de Saúde da Microrregião

de Crato - CPSMC, de acordo com sua conveniência e necessidade de contratar

os profissionais que lograram êxito nas respectivas Seleções Públicas.

RESOLVE

HOMOLOGAR o Resultado Final das Seleções Públicas Simplificadas nº 01/2020

e 02/2020, conforme classificação, para que produza seus efeitos legais a partir

desta data.

Crato-CE, 29 de Junho de 2020.

José Ailton de Sousa Brasil

Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC